
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/585/

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:06:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 542

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras
aquisições de gêneros alimentícios para a manutenção das Secretarias Municipais, conforme
descrição no Anexo I (Termo de Referência).

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/585/pedital-de-pregao-eletronico-n-072025-registro-de-precos-span-stylecolorblackpara-eventuais-enbspspanfuturas-aquisicoes-de-generos-alimenticios-para-a-manutencao-das-secretarias-municipaisspan-stylecolorblack-conforme-descricao-no-anexo-i-termo-de-referenciaspanp/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Resumo:
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal de Administração
Edital de Pregão Eletrônico nº 07/2025 – Registro de Preços
Tipo de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 542/2025
 
O PREFEITO DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, a realização de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica,
do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições
de gêneros alimentícios para a manutenção das Secretarias Municipais, conforme descrito nesse
edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e dos Decretos
Municipais nºs 3.214/2023 e 3.218/2023.
 
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 07 de abril de 2025, às 09h00min,
podendo as propostas serem enviadas até às 08h59min do dia 07 de abril de 2025, sendo
que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 PE 07 2025 genêros alimentícios Baixar

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b6d6958551975f6ded0197dced92e4.doc

